МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ БАТАКАНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Приказ

от 30.08.2021 г. № 68

О назначении ответственного за ведение системы

ГИС «Образование Забайкальского края»

С целью совершенствования информационного обеспечения процессов

управления школой, планирования и организации учебного процесса на

основе внедрения информационных технологий, приказываю:

1. Назначить ответственным координатором системы ГИС «Образование

Забайкальского края» заместителя директора по ВР Илимузину О.П.;

2. Возложить на заместителя директора по ВР Илимузину О.П.:

 обязанности по контролю за качественным и своевременным

наполнением системы ГИС «Образование Забайкальского края»;

 обязанности по своевременному внесению персональных данных детей,

поступающих в 1 класс, и их родителей (законных представителей) в систему

ГИС «Образование Забайкальского края»;

 обязанности по контролю за техническим обеспечением работы системы

ГИС «Образование Забайкальского края»;

 обязанности по консультированию учителей по вопросам работы

системы ГИС «Образование Забайкальского края»;

3. Классным руководителям, учителям-предметникам, использовать

систему ГИС «Образование Забайкальского края» для фиксации всех видов

урочной деятельности, в том числе уроков, элективных курсов, заполнения

персональных данных обучающихся и их родителей (законных

представителей), а также работников школы;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                      Директор школы:__________ /О.Ю. Коренева/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-04T15:41:20+0500